



수 입 신 고 필 증

(갑 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-800966M		② 신고일 2025/04/07		③ 세관.과 040-C1		④ 입항일 2025/04/06		⑦ 전자인보이스 제출번호	
④ B/L(AWB)번호 134014767066			⑤ 화물관리번호 25YPZ66242I-0004-0015			⑧ 반입일 2025/04/06		⑨ 징수형태 43	
⑩ 신고인 관세법인충정 구현서				⑪ 통관계획 F 도착후부두직반출		⑫ 원산지증명서 유무 N		⑬ 총중량 18.7 KG	
⑪ 수입자 케이케이테크(주)(케이케이-1-06-1-01-7 A)				⑭ 신고구분 A 일반P/L신고[사후제출]		⑮ 가격신고서 유무 N		⑯ 총포장갯수 1 CT	
⑫ 납세의무자 (케이케이-1-06-1-01-7 / 125-81-62167) (주소) 경기도 안성시 대덕면 무능로 132 (17541) (상호) 케이케이테크(주) (성명) 김경하 외				⑰ 거래구분 94 기타수입승인면제		⑱ 국내도착항 ICN 인천공항		⑲ 운송형태 40-ETC	
⑬ 운송주선인 (주)케이더블유이코리아(KWEK)				⑳ 종류 21 일반수입(내수용)		㉑ 적출국 JP JAPAN		㉒ 선기명 YP732 KR	
⑭ 무역거래처 KASHIYAMA INDUSTRIES LTD (JP) / JPKASHIY0001C				㉓ MASTER B/L번호 35035522001		㉔ 운수기관부호			
⑭ 검사(반입)장소 04077011-2500049680(스위스포트코리아(주))									
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 001/002)									
⑮ 품명 PARTS OF VACUUM PUMPS					⑯ 상표 KASHIYAMA				
⑰ 거래품명 PARTS OF DRY PUMP									
⑱ 모델·규격		㉑ 성분		㉒ 수량		㉓ 단가(KRW)		㉔ 금액(KRW)	
(NO. 01) 00-0179952COUPLER				5 PC		32,400		162,000	
		1란 을지		계속					
⑱ 세번부호 8414.90-9090		㉑ 순중량 12.722 KG		㉒ C/S검사 S 생략		㉓ 사후확인기관			
⑱ 과세가격(CF) \$ 2,364		㉑ 수량 0		㉒ 검사변경					
₩ 3,472,644		㉑ 환급물량 105 PC		㉒ 원산지 JP-D-E-03		㉓ 특수세액 0.00			
수입요건확인 (발급서류명)									
㉑ 세종	㉒ 세율(구분)	㉓ 감면율	㉔ 세액	㉕ 감면분납부호	감면액		*내국세종부호		
관	8.00 (A기)	0.00	277,811		0				
부	10.00 (A)	0.00	375,045		0				
㉕ 결제금액(인도조건-통화종류-금액-결제방법)				FOB-KRW-4,231,500-GN		㉖ 환율		1.0000	
㉕ 총과세가격 \$ 2,914		㉖ 운임 47,452		㉗ 가산금액 0		㉘ 납부번호 040-11-25-10360282			
₩ 4,279,741		㉖ 보험료 790		㉘ 공제금액 0		㉙ 부가가치세과표 4,622,119			
㉕ 세종		㉖ 세액		※신고인기재란		㉗ 세관기재란			
관세 342,370						- 사후심사결과에 따라 적용세율 변경될 수 있음. '20.7.1일부터 중소기업의 컨테이너 수출입화물에 대해 세관검사비용을 지원하고 있으며 지원 대상여부를 확 인하시어 신청하시기 바랍니다. (unipass.customs.go.kr) - 관세법 제157조의 2에 따라 화주 또는 반입자는 수입 신고 수리 후 15일 이내에 수입화물을 반출하여야 함.(위 반시 과태료 부과)			
개별소비세 0									
교통에의한가세 0									
주세 0									
교육세 0									
농어촌특별세 0									
부가가치세 462,210									
신고지연가산세 0									
미신고가산세 0									
㉕ 총세액합계 804,580		㉖ 담당자 000000		㉗ 접수일시 2025/04/07		㉘ 수리일자 2025/04/07			

발행번호 : 2025175796145(2025.06.20)

세관.과 : 040-C1 신고번호 : 41364-25-800966M

Page : 1/4

* 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.

* 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.

* 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.

* 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스텝프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.



수 입 신 고 필 증

(을 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-800966M	② 신고일 2025/04/07	③ 세관.과 040-C1	⑥ 입항일 2025/04/06	⑦ 전자인보이스 제출번호
④ B/L(AWB)번호 134014767066	⑤ 화물관리번호 25YPZ66242I-0004-0015	⑧ 반입일 2025/04/06	⑨ 징수형태 43	
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 001/002)				
⑩ 품 명 PARTS OF VACUUM PUMPS			⑫ 상표 KASHIYAMA	
⑪ 거래품명 PARTS OF DRY PUMP				
⑭ 모델·규격	⑭ 성분	⑭ 수량	⑭ 단가(KRW)	⑭ 금액(KRW)
(NO. 02) 00-0179952COUPLER		3 PC	32,400	97,200
(NO. 03) 00-0179952COUPLER		9 PC	32,400	291,600
(NO. 04) 00-0179952COUPLER		3 PC	32,400	97,200
(NO. 05) 00-0179953COUPLER		5 PC	56,900	284,500
(NO. 06) 00-0179953COUPLER		3 PC	56,900	170,700
(NO. 07) 00-0179953COUPLER		9 PC	56,900	512,100
(NO. 08) 00-0179953COUPLER		3 PC	56,900	170,700
(NO. 09) 04110-46681CABLE-CLAMP		5 PC	8,800	44,000
(NO. 10) 04110-46681CABLE-CLAMP		3 PC	8,800	26,400
(NO. 11) 04110-46681CABLE-CLAMP		9 PC	8,800	79,200
(NO. 12) 04110-46681CABLE-CLAMP		3 PC	8,800	26,400
(NO. 13) 00-0179952COUPLER		3 PC	32,400	97,200
(NO. 14) 00-0179952COUPLER		5 PC	32,400	162,000
(NO. 15) 00-0179952COUPLER		5 PC	32,400	162,000
(NO. 16) 00-0179952COUPLER		2 PC	32,400	64,800
(NO. 17) 00-0179953COUPLER		3 PC	56,900	170,700

발 행 번 호 : 2025175796145(2025.06.20)

세관.과 : 040-C1 신고번호 : 41364-25-800966M

Page : 2/4

* 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.

* 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.

* 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.

* 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스템프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.



수 입 신 고 필 증

(을 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-800966M	② 신고일 2025/04/07	③ 세관.과 040-C1	⑥ 입항일 2025/04/06	⑦ 전자인보이스 제출번호
④ B/L(AWB)번호 134014767066	⑤ 화물관리번호 25YPZ66242I-0004-0015	⑧ 반입일 2025/04/06	⑨ 징수형태 43	
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 001/002)				
⑩ 품 명 PARTS OF VACUUM PUMPS			⑫ 상표 KASHIYAMA	
⑪ 거래품명 PARTS OF DRY PUMP				
⑭ 모델·규격	⑭ 성분	⑭ 수량	⑭ 단가(KRW)	⑭ 금액(KRW)
(NO. 18) 00-0179953COUPLER		5 PC	56,900	284,500
(NO. 19) 00-0179953COUPLER		5 PC	56,900	284,500
(NO. 20) 00-0179953COUPLER		2 PC	56,900	113,800
(NO. 21) 04110-46681CABLE-CLAMP		3 PC	8,800	26,400
(NO. 22) 04110-46681CABLE-CLAMP		5 PC	8,800	44,000
(NO. 23) 04110-46681CABLE-CLAMP		5 PC	8,800	44,000
(NO. 24) 04110-46681CABLE-CLAMP		2 PC	8,800	17,600
== 1란 이하 여백 ==				

발 행 번 호 : 2025175796145(2025.06.20) 세관.과 : 040-C1 신고번호 : 41364-25-800966M Page : 3/4

- * 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.
- * 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.
- * 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.
- * 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스텝프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.



수 입 신 고 필 증

(을 지)

※ 처리기간 : 3일

① 신고번호 41364-25-800966M	② 신고일 2025/04/07	③ 세관.과 040-C1	⑥ 입항일 2025/04/06	⑦ 전자인보이스 제출번호
④ B/L(AWB)번호 134014767066	⑤ 화물관리번호 25YPZ66242I-0004-0015	⑧ 반입일 2025/04/06	⑨ 징수형태 43	
● 품명·규격 (란번호/총란수 : 002/002)				
⑩ 품 명 CONNECTOR		⑫ 상표 KASHIYAMA		
⑪ 거래품명 CONNECTOR				
⑭ 모델·규격	⑬ 성분	⑮ 수량	⑯ 단가(KRW)	⑰ 금액(KRW)
(NO. 01) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		5 PC	22,800	114,000
(NO. 02) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		3 PC	22,800	68,400
(NO. 03) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		9 PC	22,800	205,200
(NO. 04) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		3 PC	22,800	68,400
(NO. 05) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		3 PC	22,800	68,400
(NO. 06) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		5 PC	22,800	114,000
(NO. 07) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		5 PC	22,800	114,000
(NO. 08) 04110-A62260CONNECTORVOLT: DC 24V		2 PC	22,800	45,600
== 2란 이하 여백 ==				
⑱ 세번부호 8536.69-9000	⑲ 순중량 2.958 KG	⑳ C/S검사 S 생략	㉑ 사후확인기관	
㉒ 과세가격(CF) \$ 550	㉓ 수 량 0	㉔ 검사변경		
₩ 807,097	㉕ 환급물량 35 PC	㉖ 원산지 JP-D-E-03	㉗ 특수세액	0.00
㉘ 수입요건확인 (발급서류명)				
㉙ 세종 관	㉚ 세율(구분) 8.00 (A기)	㉛ 감면율 0.00	㉜ 세액 64,567	㉝ 감면분납부호
부	10.00 (A)	0.00	87,166	감면액 0
*내국세종부호 0				

발 행 번 호 : 2025175796145(2025.06.20)

세관.과 : 040-C1 신고번호 : 41364-25-800966M

Page : 4/4

* 본 신고필증은 발행 후 세관심사 등에 따라 정정,수정될 수 있으므로 정확한 내용은 발행번호 등을 이용하여 관세청 인터넷통관포탈 (<http://unipass.customs.go.kr>) 에서 확인하시기 바랍니다.

* 본 수입신고필증은 세관에서 형식적 요건만을 심사한 것이므로 신고내용이 사실과 다른 때에는 신고인 또는 수입화주가 책임을 져야 합니다.

* 본 신고필증은 전자문서(PDF파일)로 발급된 신고필증입니다.

* 출력된 신고필증의 진본여부 확인은 전자문서의 '시점확인필' 스텝프로 클릭하여 확인할 수 있습니다.